
 

DETERMINAZIONE n° 244/S del 23/02/2021 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB CUNEO 

OGGETTO: 1° Riclassifica al Budget 2021 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

Decreto Legislativo n. 29/1993 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Cuneo, deliberato dal 

Consiglio Direttivo in data 12 aprile 2002, ai sensi dell’art. 27 bis del citato Decreto 

Legislativo n. 29/1993,  

VISTA la propria determinazione n. 241/s del 30 dicembre 2020 con la quale è stato 

predisposto il budget di gestione per l’anno 2021; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Cuneo 

adottato in applicazione dell’art.13, comma 1, lett.o) del D.Lgs.n.419 del 29 ottobre 1999 

ed approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 1° ottobre 2009 e dalla 

Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per lo sviluppo e la competitività 

del turismo in concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze con nota n. DSCT 

000848 P-2.70.4.6 del 14 giugno 2010; 

VISTO il Regolamento per l’adeguamento ai principi generali di razionalizzazione e 

contenimento della spesa dell’Automobile Club Cuneo approvato, ai sensi dell’art.2, 

comma 2 bis, del decreto legge 31 agosto 2013, n.101, convertito, con modificazioni, 

nella legge 30 ottobre 2013, n.125, con delibera Presidenziale n. 603 del 03.10.2019, 

successivamente ratificata dal Consiglio Direttivo dell’Ente nella seduta del 28 ottobre 

2019 e modificato con delibera del Consiglio Direttivo in data 29 ottobre 2020; 

VISTO l’art. 13 del “Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente 

VISTO il prospetto di riclassificazione predisposto dagli Uffici contabili dell’Ente; 



CONSIDERATO che: 

• il conto CP. 01.02.0028 – Servizi informatici professionali ed elaborazione dati 

– previsione iniziale €. 14.390,00 – risulta insufficiente per i maggiori costi 

derivanti dall’affidamento all’esterno del servizio di data entry contabile e 

assistenza adempimenti fiscali, per €. 5.610,00; 

• il conto CP. 01.02.0031 – Spese Trasporti – previsione iniziale €. 60,00 – risulta 

insufficiente per maggiori costi derivanti dall’affidamento del servizio di 

spedizione dei plichi relativi alle formalità elaborate dall’Ufficio Assistenza 

Automobilistica dell’Ente, per €. 390,00; 

CONSIDERATO che il conto: 

• CP. 01.02.0046 – Spese a Terzi per servizi diversi – previsione  € 326.080,00 - ha 

capienza sufficiente per lo storno di € 6.000,00; 

DETERMINA 

di effettuare la riclassificazione al Budget 2021 come da scheda (1° Riclassifica 2021) 

allegata alla presente determinazione. 

VISTO l’art. 13 comma 6 del Regolamento di Contabilità dell’Ente, la presente 

determinazione è immediatamente esecutiva. 

 

       f.to    IL DIRETTORE 

        Dr. Giuseppe De Masi 


